DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIA ELIETE FERREIRA BORGES

                 ANO VIII-Nº. 210-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 26 DE DEZEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2018
RESULTADO PRELIMINAR - ENTREVISTA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, torna público a Resultado
Preliminar - Entrevista - dos candidatos aos cargos previsto no Edital nº 001/2018 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, POR TEMPO DETERMINADO,
PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

Publique-se.
Passa e Fica/RN, em 26 de dezembro de 2018.

Luzia Lucilene Benedito
Presidente da Comissão

Iole Regina Cazuza da Silva
Membro Titular

Telma Cristina Vicente Balbino
Membro Titular

Lycia Guedes Santiago
Membro Titular

Liânia Pinheiro Fernandes
Membro Titular

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                MARIA ELIETE FERREIRA BORGES - PREFEITA MUNICIPAL                                                                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO  SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Supervisor para Programa Criança Feliz – 40h

Nº da Inscrição Candidato Nota

01 RITA DE CASSIA ROCHA DA COSTA 92

Visitador para Programa Criança Feliz – 40h

Nº da Inscrição Candidato Nota

1
CARLOS ALBBERTO RODRIGUES
JUNIOR

100

2 YURI ALLISSON DE FEREIAS FERREIRA 92

3 ANDRE LUIZ CARDOSO SOARES 90

7 LUANA DA SILVA ELIAS 90

6 GEISA POLIANA ALVES DA SILVA 80

5 ELIETE DE OLIVEIRA COSTA MUNIZ 79

10 JOSEANE ALVES DA SILVA 55

11
MORGANA NATANA CLAUDINHO DE

OLIVEIRA
CANDIDATA ELIMINADA, CONFORME ITEM 9.3